[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

	03.04.2024 г.
	г. Новоалександровск
	              № 59

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от     14.12.2023 года № 252 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 03.04.2024 года № 57 «О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Новалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от          30 ноября 2023 г. № 1542»
приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 14.12.2023 года № 252 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края».
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.

         3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель начальника

финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края                                      Л.А.Сосова
	УТВЕРЖДЕНЫ

приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

от 03.04.2024 г. № 59

                                             ИЗМЕНИНИЯ,

которые вносятся в приказ финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края                        от 14.12.2023 года № 252 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»

В приложении «Перечень кодов бюджетной классификации доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа, администрируемых финансовым управлением и МКУ «Учетный центр НМО СК»
после строки:

	704
	2 02 15002 14 0000 150
	Дотации бюджетам муниципальных округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

добавить строки следующего содержания:

	704
	2 02 49999 14 1259 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов (поощрение муниципальных округов и городских округов реализовавшим лучшие практики инициативного бюджетирования)

	704
	2 02 49999 14 1300 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов (обеспечение роста оплаты труда отдельных категорий работников учреждений бюджетной сферы в муниципальных образованиях)

______________________________________________________

PAGE